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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  :1570
HMEPOMHNIA : 08/10/2020

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20110100130 ANONYMH BIOTEXNIKH KAI EMIIOPIKH ETAIPEIA METAAAIKQON KAI OPEIXAAKINQN
KATAXKEYQN BRASS FORM ABEE

20160100118 KYPIAZHX ANAZTAZIOY KYPIAKOZ

20170100130 TZIAIIIHPAY TPIANTAOYAAOZ

KAPAITANTZIOEZ AHMHTPIOY OEOAQPOX

TEXNOAOTI'IKO EKITAIAEYTIKO IAPYMA ANATOAIKHZ MAKEAONIAY KAI GPAKHX
AIOYMITAZ ZTEPTIOY IQANNHX

20170100133 AMANATIAAHY ATTEAOX ATTEAOZ-IZAAK
KAMIIOYPAAZOZ T'EQPTTOY BAXIAEIOZ
TEXNOAOT'IKO EKITAIAEYTIKO IAPYMA ANATOAIKHEZ MAKEAONIAY KAI GPAKHY

20180100089 TOYAAX IQANNH GEOAQPOX
MIXAAHXZ AHMHTPIOY EMMANOYHA

20180100090 OEOAOXIAAOY I'EQPTTIOY EYTYXIA
20180100130 MMAZIAAHY EYATTEAOY I'EQPI'TOX




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1005797 KAPATZH BIOMHXANIKEY EENOAOXEIAKEY EINIXEIPHXEIX A.E.
1006334 IAPYMA TEXNOAOI'TAZ KAI EPEYNAZX - ITE
1006820 IFAPTAAAY GQMAX
1007256 DOAAPAKOZ AHMHTPIOY NIKOAAOX
1007578 ANAPOYAAKHX EAEY®EPIOY EMMANOYHA
1007649 KAPATZH BIOMHXANIKEY EENOAOXEIAKEY EINIXEIPHXEIX A.E.
1007797 TZOQPTZHE NEOIITOAEMOY AHMHTPIOZ
TZOPTZHE NEOIITOAEMOY ANTQNIOXZ
1007855 BIOMEZX ABE
1007897 MMANATTQTOIIOYAOZX I'EQPTTIOY APIXTEIAHX
BAAAXOIIOYAOZ AHMHTPIOY XPHXTOX
1007926 AGANAZOYAAX TEQPTIOY EYAITEAOX
1007991 ITAAAIOAOTK BAAAIMHPOY XTANIXAAB

MEI'PEMHX ©QTIOY AHMHTPIOZ

1008032 KAPAMIIETZOX ANAXTAXIOY AHMHTPIOZ

NEA T'ENIA TATPIKQN EIAQN MONOITPOZQITH IAIQTIKH KEOAAAIOYXIKH ETAIPEIA
KOZMIAHX I'EQPI'TOY EAEY®EPIOZ

BAKHY ®IAOKTHMONOZ ANTQNIOZ

1008529 YAKKAY KONZTANTINOY GQMAX

1008534 MITAKAAIANOZ KQNZTANTINOY BAXIAEIOX
MANTE IQANNH BAXIAIKH

1008763 BPANAY XAPAAAMIIOY AHMHTPIOZ

1008791 TRASTER LIMITED

1008846 NIKHTAX XPHXTOY XYMEQN

1008884 MMATTAAOIIOYAOZ XPHXTOY ®QTHX

1008963 KAPYQTAKHXE MIXAHA ZTAYPOX

1009067 TZINABAXZ XPHETOY I'EQPI'IOX

1009082 KOKKINOXZ I'EQPT'TOY XQTHPIOX

KOKKINOZ I'EQPTTOY XAPIAAOX
KOAIOXZ KONXTANTINOY XAPIAAOX

1009099 YAPABANOY XAPAAAMIIOYZX IQANNA
1009306 AHMHTPIOY ITEPIKAH NIKOAAOZ
1009365 XATZHITANNH I'EQPI'TOY METAZEIA

XATZHITANNH BAXIAEIOY AIKATEPINH
XATZHITANNH BAXIAEIOY ZQH
XATZHITANNHE BAZIAEIOY I'EQPI'TOZ

1009428 AYT'EPHZ 'EQPTIOY AHMHTPIOZ




1009512

1009605

METAZA XTAYPOY ZQH

OABBAY [TANATH EYAITEAOZ

TEXNOAOT'IKO EKITAIAEYTIKO IAPYMA ANATOAIKHEZ MAKEAONIAY KAI GPAKHY
KOYPKOYAHZX KYPIAKOY ZTAYPOX

ITAAIOYPAZ AGANAZIOY IQAKEIM

AITHZEIX MIZETOINNOIHTIKON YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX

AIKAIOYXOI

20180200046

KAAANTQNHX MIXAHA BAXIAEIOX

20180200100 ZHKIAHXZ XPIZTOOOPOY AGANAZIOZ
20180200113 MITATPOIIOYAOZXZ XTYATANOY KONXTANTINOZ
20180200114 OPOYAAPAKHYX EMMANOYHA AGANAZIOX
20180200118 CALLARI FATMIR DONALD
20180200150 IMATIAMAAAHE TTANATTQTHX
MHMIZETOMOIHTIKA YITIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2003145 MENAQONIAHE TEQPTIOY EMMANOYHA
2003146 MENAQNIAHX T'EQPTIOY EMMANOYHA
2003147 MENAQONIAHX TEQPTIOY EMMANOYHA
EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3045126 GEZE GMBH
3051083 M.R.S. ITALIA SR.L.
3052830 RHEINZINK GMBH & CO. KG
3054213 DIGITAL ARTS INC.
3054228 LIFESCAN, INC.
3055076 FACULTE UNIVERSITAIRE DES SCIENCES AGRONOMIQUES DE GEMBLOUX

3055950

RAYTHEON COMPANY



3056383 FURUKAWA-SKY ALUMINUM CORP.

3057296 ALENIA AERMACCHI S.P.A.
3058504 EMYG- ENVIRONNEMENT ET AQUACULTURE
3058554 INVENTIO AG
3058664 UHDE GMBH
3058900 AQUABLOK, LTD.
3059066 BARICH, ROTGER
BARICH, LUTZ
3059805 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3060006 MERUS LABS LUXCO S.AR.L.
3060123 WOODWELDING AG
3060340 BSH HAUSGERATE GMBH
3061503 ORTHOFIX S.R.L.
3061789 OMNIGLOW CORPORATION
3062822 CENTRIENT PHARMACEUTICALS NETHERLANDS B.V.
3062878 IMMOPESCO GMBH
TEOFIL-NUTU, ANDRES
3062989 JOKEY PLASTIK GUMMERSBACH GMBH
3063041 RHENOFLEX GMBH
3063770 FORCE TECHNOLOGY
LYNGSO MARINE A/S
3065342 ELANCO TIERGESUNDHEIT AG
3066349 THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA, AS REPRESENTED BY THE SECRE-
TARY, DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES
3066416 AXOVANT SCIENCES GMBH
3066440 THYSSENKRUPP FORDERTECHNIK GMBH
3066453 KWANG YANG MOTOR CO., LTD.

3066555.B2 ALCON, INC.
3066975 MONTI-WERKZEUGE GMBH
3067012 ALCON, INC.

3067168.B2 PANDALIS, GEORGIOS

3067422 UNIVERSITY OF ARIZONA
UNIVERSITY OF KENTUCKY RESEARCH FOUNDATION
3067493 GLOBAL ENECO LIMITED
3067710 THE ARIZONA BOARD OF REGENTS ON BEHALF OF THE UNIVERSITY OF ARIZONA
3067971 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3068177 NTNU TECHNOLOGY TRANSFER AS




3068516 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

3069696 EURO-CELTIQUE S.A.
3069873 GENENTECH, INC.
3070184 ALCON, INC.
3070401 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
3070434 AMOR, CARL DENIS
AMOR, GRANT HAROLD
3070506 BASILEA PHARMACEUTICA AG
3070761 ALCON, INC.
3071133 PIERRE FABRE MEDICAMENT
3072245 SCOTT HEALTH & SAFETY LTD.
3072260 LIU, WENIIE C/O BEIJING WANTEFU MEDICAL APPARATUS CO., LTD.

3073139.B2 CLARIANT INTERNATIONAL LTD

3073406 IFP
3073584 ALCON, INC.
3074259 MERUS LABS LUXCO II S.A.R.L.
3074561 TROPHOS
3074632 RESILUX
3075011 NSM PACKTEC GMBH
3075693 JAPAN TOBACCO, INC.
3075942 NOVARTIS AG
3076013 ANTITOPE LIMITED
3076068 LES LABORATOIRES SERVIER
3076636 LES LABORATOIRES SERVIER
3076676 GENENTECH, INC.
3076833 CHINOOK SCIENCES LTD
3076937 MACO PHARMA
3077134 ANDROSYSTEMS S.R.L.
3077172 CARGILL, INCORPORATED
3077175 JAPAN TOBACCO INC.
3077295 ARMGO PHARMA, INC.

LES LABORATOIRES SERVIER
3077730 BOLTON MANITOBA SPA
3077927 ZELEZNIK, ALES

SIJANEC, BORIS
3077990 BIC VIOLEX S.A.




3078686 HUDOL LIMITED
3078701 AXOVANT SCIENCES GMBH
3078719 KIROW ARDELT GMBH
3078791 TROPHOS
3079038 BAXALTA INCORPORATED
BAXALTA GMBH
3079230 DE STAAT DER NEDERLANDEN, VERT. DOOR DE MINISTER VAN VWS
3079557 MERUS LABS LUXCO II S.A.R.L.
3079655 ASTELLAS PHARMA INC.
3079732 HM ATTRACTIONS, INC.
3080428 THE GILLETTE COMPANY
3080434 LAFARGE
3080689 BASF AGROCHEMICAL PRODUCTS, B.V.
3080913 AKER BIOMARINE AS
3081001 BASF AGROCHEMICAL PRODUCTS, B.V.
3081197 QUICK MOVE GMBH
3081215 BEACON FINLAND LTD OY
3081429 UNITRACT SYRINGE PTY LTD
3081434 ABBVIE DEUTSCHLAND GMBH & CO KG
3081608 INSTITUT FUR SOLARENERGIEFORSCHUNG GMBH
3081860 SPIREAS, SPIRIDON
3082083 FRANKE TECHNOLOGY AND TRADEMARK LTD
3082103 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3082440 JAPAN TOBACCO, INC.
3082454 EGIS GYOGYSZERGYAR NYRT
LES LABORATOIRES SERVIER
3082746 CHEMETALL GMBH
3082934 LALVANI, KARTAR SINGH
TAYLOR, ROBERT PETER
3083137 TROPHOS
3083341 RENEWABLE ENERGY DYNAMICS TECHNOLOGY LTD
3083860 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3083934 HM ATTRACTIONS, INC.
3084025 THE HENRY M. JACKSON FOUNDATION FOR THE ADVANCEMENT OF MILITARY MEDICINE,
E\(I)CARD OF REGENTS, THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
3084032 METHERESIS TRANSLATIONAL RESEARCH SA




3084081
3084307
3084447
3084584
3084833
3084893
3084896
3084914
3085164
3085197
3085278
3085678
3085876
3085994
3086202
3086275
3086381
3086392
3086565
3086694
3086707
3086791
3086808
3086903
3086915
3087008
3087110

3087271
3087548
3087631
3087966
3088019
3088161
3088236

BAROKES PTY LTD.

NIPPON SODA CO., LTD.

SMS INNSE S.P.A.

NOVARTIS AG

VOSSLOH-WERKE GMBH
MEDCOMB HOLDING APS

RPL HOLDINGS LIMITED

FRANKE TECHNOLOGY AND TRADEMARK LTD
ONYX THERAPEUTICS, INC.
JANSSEN DIAGNOSTICS, LLC
ALENIA AERMACCHI S.P.A.
AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO - A.CR.AF.-S.P.A.
MAVENIR SYSTEMS, INC.

VANTIA LIMITED

OXFORD PHARMASCIENCE LIMITED
BOXMARK LEATHER D.O.O.

SANOFI

NOVARTIS AG

GLAXO GROUP LIMITED
TISSUETECH, INC.

CYMABAY THERAPEUTICS, INC.
JAPAN TOBACCO INC.

LINDE AKTIENGESELLSCHAFT
ALFASIGMA S.P.A.

LES LABORATOIRES SERVIER

ABB SCHWEIZ AG

MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER WISSENSCHAFTEN E.V.
UNIVERSITATSSPITAL BASEL

THE GILLETTE COMPANY

THE GILLETTE COMPANY

TAISHO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
SILLAJEN BIOTHERAPEUTICS, INC.
CHR. HANSEN A/S

ENDECE, LLC

HERAEUS NOBLELIGHT GMBH



3088379
3088386
3088563
3088587

3088668
3088833
3089162
3089374
3089531

3089747
3089748
3089890

3089922
3089988
3090060
3090084

3090353
3090393
3090433
3090659
3090719

3090723
3090747
3091008
3091018
3091060
3091076
3091183
3091235
3091243
3091433

LES LABORATOIRES SERVIER
CEMPRA PHARMACEUTICALS, INC.
DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE, S.P.A.

UNIVERSITY OF NORTH CAROLINA AT CHAPEL HILL
VESTA THERAPEUTICS, INC.

UCL BUSINESS PLC

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

SCINOPHARM TAIWAN LTD.

THE TRUSTEES OF COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK

ELARDO, FABIO
ROMANO, MICHELE
TUBIANA, ORESTE

ABB SCHWEIZ AG
ABB SCHWEIZ AG

LOGAER MASCHINENBAU GMBH
WOBBEN PROPERTIES GMBH

OSTOMYCURE AS
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
HERAEUS NOBLELIGHT GMBH

ALZA CORPORATION
INCLINE THERAPEUTICS, INC.

ALCON RESEARCH, LTD.
WAVELIGHT GMBH

MINOT, PIERRE
ROLLS-ROYCE AKTIEBOLAG

ADAPTIMMUNE LIMITED
IMMUNOCORE LTD.

HERAEUS NOBLELIGHT GMBH

KABUSHIKI KAISHA KOBE SEIKO SHO (KOBE STEEL, LTD.)
CIPRIANI, GIUSEPPE

ONYX THERAPEUTICS, INC.

HERAEUS NOBLELIGHT GMBH

THE GILLETTE COMPANY LLC

NABALTEC AG

ROGANTINI, LUCA

UNISTRAW HOLDINGS PTE. LTD.

F-STAR BIOTECHNOLOGISCHE FORSCHUNGS- UND ENTWICKLUNGSGES.M.B.H



3091573
3091616
3091675
3091878
3092323
3092540
3092834
3092844
3092857
3092922
3093063

3093111
3093112
3093113
3093119
3093127
3093292

3093353
3093363
3093384
3093727
3093810
3093858
3093903
3093998
3094084
3094160
3094244
3094278
3094334
3094385
3094433
3094614
3094710

VIEW, INC.

CLOVER MYSTIQUE CO. LIMITED
OPTONOL LTD.

VALMET TECHNOLOGIES OY
SYNBIAS PHARMA AG

MOEHS IBERICA, S.L.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
BASF SE

ISHIHARA SANGYO KAISHA, LTD.
ATI PROPERTIES LLC

ALZA CORPORATION
INCLINE THERAPEUTICS, INC.

EURO-CELTIQUE S.A.
CLINICAL DESIGNS LIMITED
CLINICAL DESIGNS LIMITED
BASF PLANT SCIENCE GMBH
LIQUID VANITY APS

VIRGINIA COMMONWEALTH UNIVERSITY
PHILIP MORRIS USA INC.

O.M.B. GUITARS LTD.

IMMUNOVATIVE THERAPIES, LTD.

ARRAY BIOPHARMA, INC.

LINDE AKTIENGESELLSCHAFT

AVENGER PRODUCTS, LLC

BAYER HEALTHCARE LLC

FERRER INTERNACIONAL, S.A.

GLAXO GROUP LIMITED

YAN ENGINES, INC.

THE BOARD OF REGENTS OF THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
AKZO NOBEL CHEMICALS INTERNATIONAL B.V.
INCLINE THERAPEUTICS, INC.

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

BTC BUSINESS TECHNOLOGY CONSULTING AG
ORTHO-SPACE LTD.

VIEW, INC.

OMYA INTERNATIONAL AG



3094955
3095003
3095031
3095136
3095156
3095528
3095600
3095682

3095758
3095825
3096100
3096257
3096440
3096505
3096572
3096649
3096670
3096781
3096792
3096806
3096841
3097053

3097299
3097441

3097537
3097829
3097891
3097940
3098135
3098140
3098252
3098316

BAYER HEALTHCARE LLC

KARLSRUHER INSTITUT FUR TECHNOLOGIE
WAVELIGHT GMBH

IDEAL-WERK C. & E. JUNGEBLODT GMBH & CO.KG
YOSHINO GYPSUM CO., LTD.

THE GILLETTE COMPANY LLC

YOSHINO GYPSUM CO., LTD.

TRON - TRANSLATIONALE ONKOLOGIE AN DER UNIVERSITATSMEDIZIN DER JOHANNES
GUTENBERG- UNIVERSITAT MAINZ GEMEINNUTZIGE GMBH
ASTELLAS PHARMA INC.

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
ZENTIVA K.S.

LEVORATO ABRASIVI S.R.L.

LUCCHINI RS S.P.A.

DANA-FARBER CANCER INSTITUTE, INC.
ARZUM ELEKTRIKLI EV ALETLERI SAN. VE TIC. A.S.
HALOZYME, INC.

PFIZER INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

ENVIRONICS OY

LEGOCHEM BIOSCIENCES, INC.

ATI PROPERTIES LLC

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

BIOCEROX PRODUCTS B.V.
JANSSEN PHARMACEUTICALS, INC.

GATTEFOSSE HOLDING

BAXALTA INCORPORATED
BAXALTA GMBH

UNIBIND LIMITED

INAUEN, URS

ENRAF NONIUS B.V.

ST. GEORGE’'S HOSPITAL MEDICAL SCHOOL

RESEARCH FOUNDATION OF THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK
PHARNEXT

ADARVE LOZANO, ALBERTO

BASF AGRICULTURAL SOLUTIONS SEED US LLC

10



3098338
3098345
3098638
3098718
3098774
3098856
3098857
3098928

3099056
3099341
3099360
3099713
3099892

3099995
3100150
3100333
3100733
3101364
3102092
3102440
3102581
3102660

HELPERBY THERAPEUTICS LIMITED
ELANCO TIERGESUNDHEIT AG
EURO-CELTIQUE S.A.

OLIOCRU" S.R.L.

KOWA COMPANY LTD.

WEIR MINERALS AUSTRALIA LTD
IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD

PRIMOR, NITSAN
FELDMAN, JOSEPH

KEMPHARM, INC.

EIDE, TERJE

BAYER HEALTHCARE LLC
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

ROTHE, ROMAN
WALSER, WILLY

ARKEMA INC.

HARRIS, MICHAEL F.

TRB CHEMEDICA INTERNATIONAL S.A.

UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

TIDI PRODUCTS, LLC

DATWYLER CABLING SOLUTIONS AG

BAYER HEALTHCARE LLC
MANITOU ITALIA S.R.L.

KABUSHIKI KAISHA KOBE SEIKO SHO (KOBE STEEL, LTD.)

ASAHI SHIPPING CO. LTD.
MIURA CO., LTD.
TSUNEISHI SHIPBUILDING CO., LTD.

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovet 08 OxtwBpiov 2020
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IMANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ
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EKTAKTEY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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